EXTRATO DO CPS-CF 011/2018- + PONTO E CONTROLE DE ACESSO EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços com Fornecimento nº 011/2018 com a empresa + PONTO E CONTROLE DE ACESSO EIRELI
(Processo Nº 400612/2018)

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de REP (Registrador
Eletrônico de Ponto) e manutenção corretiva, para a Gerência de Gestão de Pessoas a ser
utilizado no Centro de Convivência de Idosos Vila Vida.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento e

prestação de serviço o valor total de R$ 1.650,00 (mil e seiscentos e cinquenta reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Gestão e
Planejamento.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 12 (doze) meses, contados da

assinatura do contrato, podendo ser prorrogado por igual período, mediante justificativa prévia

e no interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues– Diretora Geral em substituição – OVG
Rhulio Cesar David do Carmo - Representante legal da empresa Contratada